
Западное управление министерства образования Самарской области 
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная №9 имени кавалера ордена Мужества Д.И.Герасименко 
«Центр образования» городского округа Октябрьск Самарской области  

 
                                    Октябрьск, пер.Железнодорожный, 11-a 

 

ПРИКАЗ № 10                                                                        от 09.01.2025г. 

 

Об организации горячего питания 

 

В связи с началом нового 2025 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать горячее питание детей в 2024-2025 учебном году: 
 - учащихся 1-4 классов бесплатный завтрак за счет средств 

федерального и областного бюджета с 09.01.2025г. (в соответствии 

с Постановление Правительства Самарской области от 25.08.2020 
№632),  
- учащихся 5-11 классов завтрак за счет средств родителей 104 руб 
в день, обед-117 руб в день с 09.01.2025г. 

  - учащихся ОВЗ (интегрированных) 1-11 классов бесплатно завтрак 

и обед за счет средств областного бюджета с 09.01.2025г (в 

соответствии с Законом Самарской Губернской Думы от 19.06.2019 

№65-ГД). 

  - учащихся детей СВО 1-11 классов бесплатно завтрак и обед за 

счет средств областного бюджета с 09.01.2025г (в соответствии с 

Законом Самарской Губернской Думы от 19.06.2019 №65-ГД). 

2. Классным руководителем 1-11 классов довести до сведения 

родителей и учащихся об организации горячего питания в школе в 

2024-2025 учебном году, организованных AO «Комбинат питания» 

г.Сызрань. 
3. Ответственным за горячее питание в школе на 2024-2025 уч.год 

назначить бухгалтера Рябочкину Н.В. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                     Директор школы                                                         Л.Г.Белешина 

 

                     С приказом ознакомлена                     __________Рябочкина Н.В. 

 


		2025-02-11T16:48:09+0400
	0088bfe6a9379b49ff
	Белешина Любовь Геннадьевна




